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پلیس در جست وجوی کودک سه ساله 
ربوده شده تبریزی 

شهروند| کودک خردسال تبریزی که به همراه 
خواهر خود برای خرید از مغازه رفته بود در مسیر 
بازگشت توسط دو زن سارق، دزدیده شد. براساس 
اطلاعات دریافتی، دوربین های مداربسته موجود 

در آن منطقه چهره آدم ربایان را ثبت کرده است.
برابر اعلام والدین دختربچه سه ساله مفقودشده 
در منطقه ایده لو، بلافاصله تیم اداره مبارزه با جرایم 

جنایی آگاهی استان وارد عمل شد.
در بررسی های اولیه، به سرعت خودرو پیکان که 
کودک با آن حمل شده بود شناسایی و به آگاهی 
استان فراخوانده شد. در آگاهی استان بازجویی های 
اولیه و مقدماتی انجام و در ادامه راننده به مقام 

قضائی معرفی شد.
عملیات پلیسی جهت یافتن کودک و عوامل 
احتمالی دست اندرکار ربودن این کودک بی وقفه 

ادامه دارد.
گفتنی است، از صبح روز سه شنبه خبر مربوط به 
ربوده شدن یک کودک سه ساله در منطقه ایده لوی 
تبریز همراه با فیلم آن در شبکه های اجتماعی 
منتشر شد. انتشار این خبر موجی از واکنش های 
مختلف کاربران شبکه های اجتماعی و شاخ و برگ 
دادن به آن در سکوت نهادهای مسئول را به دنبال 
داشت. گفته می شود کودک ربوده شده هنگام وقوع 

این اتفاق همراه با خواهر 6ساله اش بوده است.

 دستگیری اعضای باند
 جعل اسناد زمین 

شهروند|  هشت نفر از اعضای باند جعل اسناد 
رسمی دستگیر شدند.

 هشت نفر از اعضای باند جعل اسناد رسمی که 
با شناسایی مشخصات اراضی موات دولتی استان 
البرز اقدام به صدور اسنادی جعلی ازجمله گواهی 
عمران می کردند، دستگیر شدند. رضا شاکرمی، 
دادستان عمومی و انقلاب کرج با اعلام این خبر 
گفت: برابر اعلام و گزارش اداره  کل اطلاعات استان 
البرز یکی از کارمندان اخراجی یکی از ادارات استان 
البرز قبل از اخراج مشخصات حدود 700 قطعه از 
اراضی موات دولتی را احصا و ضمن تشکیل باندی 
متشکل از کارمندان سایر بخش ها به جعل برخی 
اسناد ازجمله گواهی عمران برای اثبات دایر بودن 
اراضی موات دولتی اقدام کرده بود که تعدادی از 

اسناد جعلی کشف و ضبط شده است.
متهمان دستگیرشده از این طریق موفق به انتفاع 
مبالغ قابل  توجهی شده اند که رقم های دقیق آن 
ازجمله میزان دقیق پرداخت و دریافت رشوه در 

حال بررسی است.
 تحقیقات به منظور شناسایی دیگر متهمان و 
کشف دیگر اسناد مجعول درحال انجام است و 
متهمان نیز با قرار قانونی برای تکمیل تحقیقات 

بازداشت شده اند.

حکم قصاص قاتل اهورای سه ساله 
تأیید شد

مهر| حکم قصاص پرونده قاتل اهورا، کودک 
سه ساله رشتی در دیوان عالی کشور تأیید 
شد. پرونده در شعبه سوم دادگاه کیفری یک 
استان گیلان منتهی به صدور رأی و در دیوان 
 عالی کشور در شعبه ۴7 به صورت فوق العاده 

رسیدگی شد.
رأی صادره در دیوان عالی کشور تأیید و 
قطعی شد و پس از انجام تشریفات و تقاضای 
 اولیای دم و استیذان از رئیس قوه  قضائیه رأی

 اجرایی می شود.
رئیس کل دادگستری گیلان با بیان این که 
متهم برای عنوان اتهام به قتل به قصاص نفس 
محکوم شد، گفت: برای جرم تفخیذ به عنف 
)لواط غیرمدخوله( به ۱00ضربه شلاق و ۲ سال 
تبعید محکوم و جهت عنوان اتهام لواط مدخوله 
تبرئه شد. سیاوش پور خاطرنشان کرد: برای جرم 
کودک آزاری به 6ماه حبس و پرداخت ارش و 
برای شرب خمر به ۸0ضربه شلاق به عنوان حد 

محکوم شد.

ذره بين

امیرحسین خواجوی|  بار دیگر آتش به جان یک 
ساختمان قدیمی در تهران افتاد. این بار نوبت ساختمان 
سیزده طبقه وزارت نیرو بود که ساکنان میدان ولیعصر 
تهران را مضطرب و نگران به کوچه ملائی در شمال 
شرقی یکی از پرخاطره ترین میدان های پایتخت 
بکشاند؛ کوچه ای که شعله های دود از دوشنبه صبح 
در آن شروع به زبانه کشیدن کرد. نیروهای آتش نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. پلیس کوچه محل حادثه 
و خیابان های اطراف را  بست و جدال مردان آتش 
شروع شد. صحنه هایی که برای شهروندان تهرانی یاد 
و خاطره تلخ پلاسکو را زنده کرد. خبر احتمال ریزش 
این ساختمان و دستور تخلیه خانه های اطراف محل 
حادثه هم باعث شد برای ساعتی شهروندان تهرانی 
دوباره نگران، در انتظار اخبار آتش سوزی میدان ولیعصر 
باشند، اما این بار آتش نشانان پایتخت با تجربه بیشتر 
و منظم تر از گذشته با احتیاط اقدامات ایمنی را پیش 
بردند؛ اقداماتی که در آن حفظ جان آتش نشان ها و 
ساکنان محل حادثه در اولویت بود. سختگیری پلیس 
در تردد های غیر ضروری و تلاش برای متفرق کردن 
مردم نظاره گر این حادثه هم بخشی از همین تلاش برای 
به حداقل رساندن تلفات جانی احتمالی این آتش سوزی 
بود. هرچند تاکنون علت دقیق این آتش سوزی 
مشخص نشده است، اما بخش بایگانی در طبقه 
منفی چهار این ساختمان که در  سال ۱35۲ ساخته 
شده، به عنوان کانون حریق از صبح دوشنبه شروع به 
سوختن کرد. به گفته مسئولان آتش نشانی، دمای 
این کانون حریق در این ساختمان اسکلت فلزی برای 
دقایقی به ۲50درجه سانتی گراد هم رسید، اما با تلاش 
و خلاقیت نیروهای آتش نشانی و حفر سوراخ هایی در 
سقف، دمای کانون حریق کاهش پیدا کرد. قرارگیری 
محل آتش سوزی در طبقات زیرین ساختمان و عدم 
دسترسی مناسب باعث شد تا این بار نیروهای امدادی 
و فرماندهان آتش با احتیاط بیشتری کار کنند.این در 
حالی است که تا غروب سه شنبه ماموران آتش نشانی 

نتوانستند به طور کامل وارد طبقه منفی ۴ شوند. 
دسترسی سخت به طبقه منفی چهار

حالا با گذشت یک روز از آغاز آتش سوزی در 
ساختمان برق حرارتی وزارت نیرو، آتش تا حدودی 
کنترل شده و درجه حرارت کانون آتش روند کاهشی 
به خودگرفته است، اما تا لحظه تنظیم این گزارش 
همچنان دسترسی به محل اصلی آتش سوزی برای 
نیروهای آتش نشانی میسر نشده است؛ موضوعی که 
به گفته جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی، 
دلیل اصلی آن انباشت دود و درجه حرارت بالای محل 
حریق است. او در توضیح بیشتر به »شهروند« گفت: 
»کانون اصلی آتش سوزی طبقه منفی چهار ساختمان 
برق حرارتی وزارت نیرو است. این طبقه مرکز نگهداری 
اسناد و مدارک و درواقع بایگانی این مجموعه است. 
مقدار زیادی کاغذ، زونکن و پوشه در این طبقه وجود 
دارد و همین مسأله کار مهار آتش را سخت کرده است. 
با وجود این، نیروهای ما با ورود به طبقه منفی سه موفق 
شدند حدود ۱0 تا ۱۲حفره در سقف ایجاد کنند. این 
حفره ها به وسیله لوله های ارتباطی به فضای بیرون 
مرتبط شده است. با این کار هم دود از طبقه منفی چهار 
خارج شد و هم درجه حرارت کاهش پیدا کرد. نیروهای 
ما هر نیم ساعت یک بار در قالب تیم های سه نفره وارد 
طبقه منفی سه می شوند و جای لوله های ارتباطی را 
تغییر می دهند که روند خارج شدن دود و پایین آمدن 
دما به طور یکنواخت در کانون آتش سوزی انجام شود.« 
او اضافه کرد: »درجه حرارت محل آتش سوزی برای 
دقایقی به ۲50درجه رسید. همکاران ما از شروع حادثه 
به طور مرتب درجه حرارت را اندازه گیری می کنند 
که خوشبختانه از صبح روز سه شنبه با ایجاد حفره در 
سقف کانون آتش، درجه حرارت پایین آمده و براساس 
آخرین اطلاعات دریافتی، درجه حرارت طبقه منفی 
چهار به ۱50درجه رسیده است. تلاش می کنیم این 
روند کاهشی تا زیر ۱00درجه سانتی گراد ادامه پیدا 
کند.« او ادامه داد: »خوشبختانه با اقدامات به موقع 
آتش به سایر بخش های این ساختمان سرایت نکرد و 
در همان طبقه حبس شد، اما به دلایلی که گفته شد 
ورود به کانون آتش فعلا مقدور نیست ضمن این که 
آتش به صورت شعله در این طبقه وجود ندارد و 
بیشتر حالت کندسوزی دارد. با  وجود این، نمی توان 
زمان قطعی برای مهار و خاموش کردن کامل این 

آتش سوزی و پایان عملیات اعلام کرد.«

 آتش سوزی عمدی نیست
 علت حادثه در دست بررسی است

سخنگوی سازمان آتش نشانی در بخش دیگری 
از صحبت هایش با رد برخی شایعات درباره عمدی 
بودن این حادثه، درباره علت وقوع این آتش سوزی 
هم گفت: »علت اصلی این آتش سوزی نیاز به 
بررسی و کار کارشناسی دارد، اما با توجه به شواهد 
و تجربه حوادث این چنینی، نقص در سیستم های 
مکانیکی و برقی ساختمان باعث بروز این حریق شده 
است.« ملکی همچنین در واکنش به صحبت های 
یکی از مسئولان تأسیسات شرکت برق حرارتی 
وزارت نیرو که فعال شدن کپسول اطفای حریق 
را علت حادثه خوانده بود، گفت: »کارشناسان ما 
دلیل حادثه را بررسی می کنند تا علت آن مشخص 
شود و حتما در این روند از نظرات این دوستان هم 
استفاده می کنیم و اگر اطلاعات مستندی در این باره 
وجود داشته باشد، حتما در این زمینه اطلاع رسانی 
می شود.« او همچنین درباره علت مهار آتش سوزی 
در روز دوشنبه و شعله ور شدن مجدد آن توضیح داد: 
»در دقایق اولیه پس از حادثه همه افراد از ساختمان 
خارج شدند و چون در آن دقایق کسی در ساختمان 
نبود، اطلاعات دقیقی وجود نداشت. در آن زمان 
چیزی که مشخص بود این بود که یک فضای ۲0، 
30 متری دچار حریق و خاموش شده است. بعد 
دوستان اطلاعاتی به ما دادند و مشخص شد که دیوار 
فلزی، دیوار انتهایی نبوده و پشت آن نیز فضایی وجود 
داشته که در طرف دیگری قرار داشته و ما بعد متوجه 
شدیم که آن جا آتش گرفته و دسترسی به آن جا هم 
بسیار مشکل بود. درواقع آتش سوزی دوباره صورت 
نگرفت بلکه بخش اول اطفا شد و قسمت دیگر در 

دید ما نبود.«
 تخلیه کوچه محل حادثه به دستور

 معاون دادستان
به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی، بیشترین 
نگرانی ها درباره این حادثه احتمال از دست رفتن 
مقاومت سازه و تخریب ساختمان است و به همین دلیل 
در همان دقایق اولیه ساختمان محل آتش سوزی تخلیه 
شد و ساعتی بعد با توجه به وجود خطرات احتمالی، 
ساکنان خانه های اطراف محل آتش سوزی هم محل 
سکونتشان را ترک کردند: »سازه این ساختمان 
اسکلت فلزی است که در برابر آتش و حرارت ضعف 
دارد. به همین دلیل احتمال خطر ریزش وجود داشت 
و با هماهنگی های صورت گرفته و به دستور معاون 
دادستان، همه خانه های نزدیک محل حادثه ساعت 
۱۱شب دوشنبه تخلیه شد که در صورت بروز خطرات 

احتمالی تلفات جانی به حداقل ممکن برسد.« 
او همچنین درباره نیروهای حاضر در این عملیات 
و مصدومان این حادثه هم گفت: »در حال حاضر 
نیروهای ما از چهار ایستگاه به میدان ولیعصر اعزام 
شدند و البته تعدادی از نیروها هم با توجه به فراخوان 
به صورت داوطلب در محل حادثه حضور دارند؛ با وجود 
این خوشبختانه این حادثه مصدوم بدحالی نداشت 
و فقط در روز دوشنبه دو نفر از نیروهای آتش نشانی 
دچار دودگرفتگی و مشکلات تنفسی شدند که 
 به مراکز درمانی منتقل شدند و حال عمومی آنها 

مساعد است.«

 اسناد و مدارک سوخته
 ارزش حقوقی نداشتند

میثم جعفرزاده، مدیرکل دفتر بحران وزارت نیرو 
هم با ارایه توضیحاتی درباره این حادثه در ساختمان 
برق وزارت نیرو، به خبرنگار »شهروند« گفت: »این 
ساختمان، ساختمان دو شرکت مادر تخصصی وزارت 
نیرو به نام برق حرارتی است. در این ساختمان ۴۲0 
نیرو حضور داشتند که هنگام حادثه دستور تخلیه 
بلافاصله صادر شد. این ساختمان خیلی بزرگ است. 
مساحت جایی که آتش سوزی در آن رخ داد، ۴00متر 
است. بلافاصله پس از رخ دادن این آتش، همه نیروها 
به سلامت تخلیه شدند و تنها خسارتی که بر جای 
ماند، سوختن اسناد و مدارک بود که البته این اسناد 
و مدارک ارزش حقوقی نداشت و همه آنها مربوط به 
اسناد راکدی بود که در روند دیجیتالی شدن اسناد آنها 

نیز به دیتا بیس های شرکت منتقل شده بودند.«
وی درخصوص بحث حجم زیادی از گازوییلی که 
در ساختمان وجود داشت نیز گفت: »اینکه می گویند 
حجم بسیار زیادی گازوییل در ساختمان وجود داشته، 
درست نیست؛ تنها یک منبع گازوییل آن هم در حیاط 

ساختمان وجود داشت.«
ساختمان 480 درجه دما داشت

یکی از کارکنان ساختمان برق وزارت نیرو که زمان 
حادثه در این ساختمان حضور داشت، با روایت جزییات 
این آتش سوزی به »شهروند« گفت: »لحظه ای که 
آتش سوزی رخ داد ما نیروها در طبقه اول و منفی دو 
حضور داشتیم. ساعت حدودا ۱0:30 بود که احساس 
کردیم بوی سیم سوخته می آید، اول توجه نکردیم؛ 
ولی این بو خیلی شدیدتر شد. بلافاصله به پارکینگ 
رفتیم، چون احساس کردیم این بو از آن جا می آید. 
ولی در پارکینگ هم خبری نبود؛ همان جا متوجه 
شدیم که بو از طبقه منفی چهار و قسمت بایگانی این 
ساختمان می آید. گویا کپسول اطفاي حریق خودش 
عمل کرده بود ولی نتوانسته بود آتش را خاموش کند. 
آتش زبانه کشید و دود ساختمان را فرا گرفت. بلافاصله 
آتش نشان ها در جریان این حادثه قرار گرفتند و خود 
را به محل رساندند. در ابتدا دستور تخلیه صادر نشد. 
به ما گفتند به طبقه هفتم بروید. از آن جا که آتش در 
طبقه منفی چهار بود، از ما خواستند به طبقات بالا تر 
برویم تا از آتش دور باشیم. ما بلافاصله خودروهایمان 
را از پارکینگ خارج کردیم و چند دقیقه بعد به دلیل 
شعله ور تر شدن آتش دستور تخلیه صادر شد. همگی 
به بیرون از ساختمان آمدیم. در عرض ۲0 دقیقه 
ساختمان تخلیه شد و آتش نشان ها به عملیات خود 
ادامه دادند؛ اما آتش زیاد بود و دما هر لحظه بیشتر شد؛ 
تا جایی که در همان دقایق اول آتش سوزی ساختمان 
۴۸0درجه دما داشت.« او در ادامه صحبت هایش 
گفت: »از آن جا که کانون آتش سوزی در طبقه منفی 
چهار و قسمت بایگانی بود، گفته می شد که تمام 
اسناد و مدارک مربوط به ۴0  سال سابقه کار این 
ساختمان در آتش سوخته است؛ تنها خسارت همین 
بود. در حال حاضر هم 6 ماشین متعلق به کارکنان در 
پارکینگ وجود دارد که مشخص نیست سالم هستند 
یا دچار خسارت شده اند. از طرفی گفته می شود که این 
ساختمان دیگر قابل سکونت نیست و باید به ساختمان 

دیگر در پژوهشگاه نیرو نقل مکان کنیم.«

آتش در مرکز بایگانی 400 متری
حدود ساعت ۱0 روز دوشنبه که زنگ خطر 
ساختمان به صدا درآمد، به ما گفتند که طبقات پایین 
آتش گرفته و هر چه سریع تر باید این جا را تخلیه کنیم. 
از چاه آسانسور دود زیادی خارج می شد؛ چند ثانیه 
طول نکشید که دود همه جا را گرفت. چشم چشم 
را نمی دید. همه به سرعت از ساختمان خارج شدیم و 
در کوچه ایستادیم. به کسی آسیب نرسید، از دوشنبه 
تا الان این جا کار تعطیل است. اینها را بهرام یکی از 
کارمندان شرکت برق حرارتی به »شهروند« می گوید. 
به گفته او محل آتش سوزی چیزی در حدود ۴00متر 
وسعت دارد که پر از کاغذ و اسناد شرکت است: »طبقه 
منفی ۴ مرکز بایگانی شرکت بود، آتش سوزی از 
آن جا شروع شد. این ساختمان ۱3 طبقه است که 5 
طبقه آن زیر زمین است. طبقه زیر بایگانی موتورخانه 
است، هنوز آتش به آن جا نرسیده؛ علت آتش سوزی را 
نمی دانیم اما آتش نشان ها گفتند که اتصالی سیم برق 
دلیل آتش سوزی بوده است.« اما جواد یکی دیگر از 
کارمندان این شرکت معتقد است که این ساختمان 
مثل یک بمب ساعتی هر لحظه امکان دارد منفجر 
شود. او به »شهروند« می گوید: »حدود ۲0 تن کاغذ 
در بایگانی وجود داشت. حجم زیادی از گازوییل هم 
در مخزن های ژنراتورهای برق اضطراری وجود دارد 
که هر لحظه احتمال دارد منفجر شود. این حادثه 
واقعا عجیب است، چطور یک آتش سوزی آن هم 
در یک طبقه با گذشت ۲۴ساعت هنوز مهار نشده 
است؟ از هر کسی هم که می پرسیم جواب سربالا به 

ما می دهد.«
روایت ساکنان کوچه ملائی

اما ساکنان کوچه ملائی و مناطق اطراف از 
دوشنبه حوالی ساعت ۱۱ با این حادثه درگیر شدند. 
تخلیه محل سکونت، قطع گاز و محدودیت تردد از 
مهمترین مشکلات ساکنان این منطقه از میدان 
ولیعصر تهران است؛ مشکلاتی که به گفته رضا باعث 
شد تا او و سه نفر از هم خانه هایش نتوانند سر کلاس 
درس حاضر شوند. این دانشجوی ۲۱ساله ساکن 
کوچه ملائی در این باره به »شهروند« می گوید: 
»خانه ما روبه روي شرکت برق حرارتی است. ظهر 
دوشنبه وقتی به خانه برگشتم، متوجه آتش سوزی 
شدم. ما چهار دانشجو هستیم که در این خانه 
زندگی می کنیم. تا شب چند ماشین آتش نشانی 
و آمبولانس به این جا آمدند. چیزی از بیرون معلوم 
نبود اما شنیدیم که طبقه منفی چهار این ساختمان 
که مرکز نگهداری اسناد و مدارک است، آتش گرفته 
است. رفت و آمد ماشین های آتش نشانی و صدای 
آژیر آنها قطع نمی شد. حدود ساعت ۱۱ شب بود 
که چند مرد کت شلواری زنگ خانه ما را زدند و از 
ما خواستند که خانه را تخلیه کنیم. آنها به ما گفتند 
که احتمال دارد ساختمان وزارت نیرو مثل پلاسکو 
ریزش کند؛ به همین دلیل باید این کوچه تخلیه 
شود. ما هم وسایلمان را با عجله جمع کردیم و از خانه 
خارج شدیم. وسایل باارزشی در خانه نداشتیم، اما 
جزوه ها و کتاب هایمان در خانه جا ماند و به همین 
دلیل به کلاس سه شنبه دانشگاه نرسیدیم؛ البته 
ظهر سه شنبه همراه با یک مامور آتش نشانی به خانه 
رفتیم و وسایل ضروریمان را برداشتیم. به ما نگفتند 
تا کی این وضع ادامه دارد، اما شرایط سختی است دو 
نفر از ما به خوابگاه دوستانمان رفتیم و دو نفر دیگر 
هم خانه اقوامشان. امیدوارم که اتفاق بدی مثل 

پلاسکو پیش نیاید.«
علی یکی دیگر از ساکنان کوچه ملائی هم درباره 
این حادثه به »شهروند« گفت: »من حدود دو  سال 
است که در یک کارگاه تولیدی در این جا کار می کنم. 
حدود ۱0نفر هستیم. دوشنبه حدود ساعت ۱۲ بود که 
چند نفری به ما مراجعه کردند تا این جا را تخلیه کنیم، 
اما ما قبول نکردیم؛ البته با صاحبکار ما آقا رضا صحبت 
کردند، او مخالفتی نداشت اما ما روزمزد هستیم و هر 
چقدر کار کنیم، پول می گیریم. الان هم نزدیک عید 
است و اوج کار ما. یک سال به امید این یک ماه هستیم، 
اگر الان هم کار نکنیم که نمی شود؛ خرج زن و بچه را از 
کجا بدهیم. به همین دلیل ما به آنها گفتیم که این جا 
می مانیم. حالا هم توکل به خدا ولی این طور که به نظر 
می رسد خیلی هم خطرناک نیست اما طبقه پایین و 
بالایی ما همان دیشب این جا را ترک کردند. فکر کنم 

در این کوچه فقط ما ۱0 نفر ماندیم.«

آژير

سردار قلابی دستگیر شد

فارس| مأمور قلابی و دونفر از همدستانش که 
با عناوین مختلف از سردار گرفته تا عضو داعش، 
اقدام به اخاذی از مردم می کردند، توسط مأموران 
انتظامی شهرکرد دستگیر شدند. در پی تماس 
تلفنی، یکی از شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر این که فردی خود را مأمور 
پلیس مبارزه با موادمخدر معرفی کرده و قصد 
بازرسی از منزل وی را دارد، موضوع در دستور 
کار مأموران فرماندهی انتظامی بخش لاران قرار 
گرفت. پس از هماهنگی با مقام قضائی، مأموران 
فرد مورد نظر و دونفر از همدستانش را شناسایی 
و خودروی آنان را متوقف کردند. یکی از آن افراد 
خود را از مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر معرفی 
کرد و اعلام داشت در کلانتری ۱6 منظریه مشغول 
به خدمت است. با توجه به استعلام به عمل آمده، 
مشخص شد نام بردگان جعل عنوان کرده اند و از 
آنان تصاویر بسیار زیادی ازجمله عکس سرتیپی، 
عکس سرهنگی با خودروی رونیز فرماندهی، عکس 
با مقامات لشکری و کشوری، چندین تصویر با 
لباس گروهک تروریستی داعش و کارت شناسایی 
داعش، پاسپورت کشور عراق، چندین حکم ورود 
به منزل و مخفیگاه و جلب، چندین نامه آرم دار 
ناجا از کلانتری های مختلف ازجمله ۱6 منظریه و 
کلانتری اصفهان و... کشف شد. فرمانده انتظامی 
چهارمحال وبختیاری با اشاره به معرفی متهمان به 
مراجع قضائی گفت: همه مأموران دولتی در زمان 
اجرای ماموریت های خود در صورت درخواست 
شهروندان و حتی بدون درخواست، مکلف به ارایه 
کارت شناسایی خود هستند لیکن مأموران قلابی 
به راه های مختلف از ارایه کارت شناسایی یا حکم 
قضائی طفره می روند و درصورت جعل آن نیز، 
 فرصت مطالعه دقیق کارت یا حکم را از قربانیان 

خود می گیرند.

 دستگیری 
عاملان شهادت 3 مأمور پلیس خاش

میزان| عاملان اصلی شهادت 3 مأمور پلیس 
موادمخدر شهرستان خاش که سابقه سال ها شرارت 
داشتند، در 3 عملیات غافلگیرانه تکاوران پلیس در 
استان یزد و شهرستان های زاهدان و خاش دستگیر 
شدند.  نهم دی ماه  سال ۹6 در پی درگیری مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان »خاش« با 
اشرار مسلح که منجر به شهادت 3تن از مأموران 
نیروی انتظامی شد، بلافاصله تیم های اطلاعاتی 
پلیس، اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری 
عاملان این جنایت آغاز کردند. پس از اقدامات 
گسترده تخصصی و اشراف اطلاعاتی، 3 عامل اصلی 
این جنایت که جزو قاچاقچیان سابقه دار بودند، در 3 
عملیات غافلگیرانه و هماهنگ، توسط تکاوران پلیس 
در استان یزد و شهرستان های زاهدان و خاش دستگیر 
شدند. از این قاچاقچیان مقادیر قابل  توجهی سلاح 
به همراه مهمات مربوطه کشف شد. این متهمان در 
تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به تیراندازی و 
شهادت 3 مأمور پلیس موادمخدر شهرستان خاش 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
با اشاره به قدرت عملیاتی و اشراف اطلاعاتی پلیس 
در دستگیری قاچاقچیان و انهدام باند های مسلح 
قاچاق موادمخدر گفت: از ابتدای  سال جاری با اجرای 
ماموریت های موفق علیه قاچاقچیان مسلح بیش از 
۱07 تن انواع موادمخدر کشف شده که این نشان از 

قدرت عملیاتی پلیس استان است.
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معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان با اشاره به گزارش عملیات امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر طی هفته گذشته در سراسر استان 
، اعلام کرد: طی این مدت 76 ماموریت امدادی برای 
کمک به آسیب دیدگان ناشی از حوادث مختلف در 
استان انجام شد و به یک هزار و ۸6 نفر از حادثه دیدگان  
امدادرسانی شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر استان اصفهان ، داریوش کریمی با اشاره 
به گزارش عملیات امداد و نجات این طی هفته گذشته 
گفت: طی این مدت 76 ماموریت امدادی برای کمک به 
مردم آسیب دیده از حوادث در سراسر استان انجام شد 
و همچنین تعداد ۲۸0 مسافر در راه مانده در مسیرهای 
برف خیز استان در پایگاه های امداد و نجات بین شهری 
اسکان داده شدند. وی با تاکید براینکه از تاریخ هفتم 
لغایت چهاردهم بهمن ماه به یک هزار و ۸6  نفر از 
هموطنان آسیب دیده از حوادث و سوانح امدادرسانی 
شده است، اظهارداشت: 50 نفر از هموطنان با انجام 
عملیات متعدد، نجات داده شده، ۲0 نفر توسط عوامل 
امدادی هلال احمر به مراکز درمانی منتقل و ۱۴ نفر نیز 

از خدمات درمان سرپایی بهره مند شده اند .
کریمی در ادامه به حوادث تحت پوشش جمعیت 
هلال احمر استان اشاره و خاطرنشان کرد: در این 
بازه زمانی ۲۹ مورد حادثه جاده ای ،۲5مورد خدمات 
حضوری ،۹مورد حادثه برف و کولاک،۴ مورد حادثه 
صنعتی و کارگاهی ، 7مورد حادثه شهری و ۲ مورد 
حادثه کوهستان توسط نیروهای امدادی جمعیت هلال 
احمر استان پوشش داده شد . معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر استان اصفهان در پایان درباره انجام 
عملیات رهاسازی مصدوم در سوانح ترافیکی، خاطرنشان 
کرد: در هفته گذشته ۱3 مورد عملیات رهاسازی، توسط 

نجاتگران این جمعیت انجام شده است .

انجام 76 مورد عملیات امدادی در هفته گذشته
امداد رسانی نجاتگران هلال احمر استان 

اصفهان  به یک هزار و 86 حادثه دیده

استان

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید 
اندیشه گردهمایی مدیران حوزه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شرکت  های عمران شهرهای جدید کشور 
با حضور مهندس فرهادی مدیرکل فناوری اطلاعات 
شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید،  مهندس 
صیدی و کارشناسان این حوزه در روز شنبه سی ام دی 
ماه سال جاری در شرکت عمران شهر جدید اندیشه 
برگزار گردید.در این گردهمایی مدیران مربوطه به 
هم اندیشی و بررسی وضعیت سخت افزاری و نرم 
افزاری و سامانه  های موجود و فعال در شرکت های 
تابعه و ارتقای سطح ادارات این حوزه پرداختند و 
مدیران واحدها پیشنهاداتی را با مدیرکل شرکت 
 مطرح کردند. افزودنی است مهندس فرهادی پور در 
جلسه ای جداگانه با دکتر آیینی مدیر عامل شرکت 

عمران اندیشه نیز ملاقات کردند.

گردهمایی مدیران حوزه فناوری 
اطلاعات شهرهای جدید برگزار شد

استان

ساختمان وزارت نیرو پس از ساعت ها آتش سوزی غیر قابل استفاده شد

آتش در بایگانی
 سخنگوی سازمان آتش نشانی: علت اصلی این آتش سوزی نیاز به بررسی و 
کار کارشناسی دارد، اما با توجه به شواهد نقص در سیستم های مکانیکی و برقی 

ساختمان باعث بروز این حریق شده است
 مدیرکل دفتر بحران وزارت نیرو: تنها خسارتی که برجای ماند، سوختن اسناد و 

مدارک بود که ارزش حقوقی نداشت و راکد بود
 یکی  از کارمندان این شرکت :این ساختمان مثل یک بمب ساعتی هرلحظه 

امکان داشت منفجر شود
 با انتشار خبر تخلیه ساکنان محل حادثه و احتمال ریزش ساختمان ، شهروندان 

تهرانی نگران بروز حادثه مشابه  پلاسکو شدند
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